

**KHABOOM APS  
TJØRNEVEJ 17, 3450 ALLERØD  
CVR.NR. 25 17 38 99**

**ÅRSRAPPORT 2016  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016  
17. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2017.

---

dirigent Klaus Holse

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 8-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år primært af handel, industri og investering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.



## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

Noter		2015 Kr. 1.000
	<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-17.513      -19</b>
	Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	0      3.383
	Andre finansielle indtægter	103.544      81
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-438.000      0
	Andre finansielle omkostninger	-188.318      -17
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-540.287      3.428</b>
1	Skat af årets resultat	114.688      -795
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-425.599      2.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	0      0
	Overført til næste år	-425.599      2.633
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>-425.599      2.633</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>31.12.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	400.000	400
Tilgodehavender i associerede virksomheder	834.773	420
Værdipapirer, anlægsaktiver	4.142.000	5.820
Udskudt skatteaktiv, anlægsaktiver	<u>114.688</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>5.491.461</u>	<u>6.640</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>5.491.461</u>	<u>6.640</u>
Andre tilgodehavender	<u>431.325</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>431.325</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>901.035</u>	<u>68</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>1.332.360</u>	<u>68</u>
<b>AKTIVER</b>	<u>6.823.821</u>	<u>6.708</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	200.000      200
	Overført resultat	<u>5.034.792</u> <u>5.461</u>
<b>2</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>5.234.792</u></b> <b><u>5.661</u></b>
	Selskabsskat	0      513
	Anden gæld	<u>1.589.029</u> <u>534</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.589.029</u></b> <b><u>1.047</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>1.589.029</u></b> <b><u>1.047</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>6.823.821</u></b> <b><u>6.708</u></b>
3	Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Nærtstående parter	

## NOTER

	2015	
	<u>Kr. 1.000</u>	
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	636
Udskudt skat 1.1.2016	0	159
Udskudt skat 31.12.2016	<u>-114.688</u>	<u>0</u>
	<b><u>-114.688</u></b>	<b><u>795</u></b>

**2 Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.1.2016	200.000	5.460.391	5.660.391
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>-425.599</u>	<u>-425.599</u>
<b>Egenkapital 31.12.2016</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>5.034.792</u></b>	<b><u>5.234.792</u></b>

**3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring på selskabets tilgodehavende i den associerede virksomhed Tenacity ApS på maks. tkr. 820 over for kreditorerne, der pr. 31. december 2016 udgør tkr. 17.

**4 Nærtstående parter**

Kapitalandele i associerede virksomheder vedrører:

Tenacity ApS, Gentofte, ejerandel 50%

Resultat 2016 kr. 375.207 (100%), egenkapital 31.12.2016 kr. 1.089.659 (100%).